"МОРКО ОЛА СЫНАН ИЛЕМ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
 ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
 УЧРЕЖДЕНИЙ
	[image: A:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
МОРКИ"

       № 171                                                                        « 13 » июля  2015 года

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О предоставлении земельного участка  Пауткину Святославу Геннадьевичу в собственность бесплатно

       В соответствии с пунктом 6 статьи 39,5, статьей 39. 19 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 10 Закона Республики Марий Эл от 27 февраля 2015 года № 3-3 «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл» администрация МО «Городское поселение Морки» п о с т а н о в л я е т:
      1.  Предоставить в собственность бесплатно Пауткину Святославу Геннадьевичу, паспорт 88.07.909612, выдан ТП УФМС России по Республике Марий Эл в Моркинском районе от 06.02.2008 года зарегистрированный по адресу: Республика  Марий Эл, Моркинский район, п г т. Морки, бул. Калинина, дом № 11, кв. 18  земельный участок с кадастровым номером 12:13:0730101:112,  категория  земель – земли населенных пунктов с видом разрешенного пользования-приусадебный участок личного подсобного хозяйства, общей площадью 1500 кв. м
     2. Рабочей  комиссии МО «Городское поселение Морки» разместить информацию о земельных участках, включенных в целевой земельный фонд, на официальном Интернет - сайте Администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район», страница Администрация муниципального образования «Городское поселение Морки»  по адресу: http:// www. adm – morki.ru/ government/ settlements/ morky/.
    3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                     Глава администрации
                  МО «Городское поселение Морки»                   В.А. Борисов

                              Приложение
                                                                        к постановлению администрации
                                                                        МО «Городское поселение Морки»
[bookmark: _GoBack]                                                                        от «13»  июля 2015 г. №

Перечень
земельных участков, включенных в целевой земельный фонд

	№ п/п

Кадастровый номер

Адрес местоположения

Площадь

Вид  разрешенного
использования

	 1.
	12:13:0730101:112
	РМЭ, Моркинский район, д. Куркумбал, ул. Келдывай, д 15 «а»
	1500
	Приусадебный участок личного подсобного хозяйства

image1.jpeg

"ÌÎÐÊÎ

ÎËÀ ÑÛÍÀÍ ÈËÅÌ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

"ÃÎÐÎÄÑÊÎÅ  ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÌÎÐÊÈ"

¹

171

« 13

» èþëÿ

2015 ãîäà

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О предоставлении земельного участка  Пауткину Святославу Геннадьевичу

в собственность бесплатно

В соответствии с пунктом 6 статьи 39,5, статьей 39. 19 Земельного

кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 10 Закона Республики

Марий Эл от 27 февраля 2015 года № 3

-

3 «О регулировании земельных

отношений в Республике Марий Эл» администрация МО

«Городское

поселение Морки»

п о с т а н о в л я е т:

1.  Предоставить в собственность бесплатно Пауткину Святославу

Геннадьевичу

,

паспорт 88.07.909612, выдан ТП УФМС России по

Республике Марий Эл в Моркинском районе от 06.02.2008 года

зарегистриров

анный по адресу: Республика  Марий Эл, Моркинский

район, п г т. Морки, бул. Калинина, дом № 11, кв. 18  земельный участок с

êàäàñòðîâûì íîìåðîì 12:13:0730101:112

,  êàòåãîðèÿ

çåìåëü

–

çåìëè

íàñåëåííûõ ïóíêòîâ ñ âèäîì ðàçðåøåííîãî ïîëüçîâàíèÿ

-

ïðèóñàäåáíû

é

ó

÷àñòîê ëè÷íîãî ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà, îáùåé ïëîùàäüþ 1500 êâ. ì

2. Ðàáî÷åé  êîìèññèè

ÌÎ «Ãîðîäñêîå ïîñåëåíèå Ìîðêè» ðàçìåñòèòü

èíôîðìàöèþ î çåìåëüíûõ ó÷àñòêàõ, âêëþ÷åííûõ â öåëåâîé çåìåëüíûé

ôîíä, íà îôèöèàëüíîì Èíòåðíåò

-

ñàéòå Àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàë

üíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Ìîðêèíñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí», ñòðàíèöà

Àäìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ãîðîäñêîå ïîñåëåíèå

Ìîðêè»  ïî àäðåñó: http://

www

.

adm

–

morki

.

ru

/

government

/

settlements

/

morky

/.

3.   Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâ

ëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

Ãëàâà àäìèíèñòðàöèè

ÌÎ «Ãîðîäñêîå ïîñåëåíèå Ìîðêè»                   Â.À. Áîðèñîâ